²⁸ It should be noted that Llull has already offered proofs of the Trinity and Incarnation among his proofs of the Articles of Faith in flowers of the *Arbor apostolicalis*, but there not in combinatorial form. It might be worth comparing these two sets of proofs with those of the *Apostrophe* or *Liber de articulis fidei* written right after it, for which see n. 51 below.

²⁹ »Et, quia radices, secundum earum definitiones et naturas, flores habent in ramis, miscere uolumus radices inuicem quasdam in aliis siue cum aliis secundum naturas earum definitionum, ut maximas et conditiones ex ipsis faciamus, cum quibus flores intelligamus et probationes de incarnatione Filii Dei ostendamus [...] Processus, quem tenere proponimus, est uidelicet quod unam cameram faciamus de bonitate et magnitudine, et aliam de bonitate et aeternitate, et sic per ordinem usque ad cameram aequalitatis et minoritatis, iuuando tamen cameram cum illis radicibus, cum quibus facere possemus maximam de camera, per quam significabitur benedicta incarnatio Filii Dei« (*ROL* XXV, p. 594, lin. 8-20). »Et in hoc passu cameras facere proponimus de formis huius libri, cum quibus diuinas productiones probabimus, quae sunt per generationem et spirationem.« (ib., p. 685, lin. 8-10).

³⁰ »Brancae *Arboris imperialis* sunt decem: prima est barones, sicut sunt comites, duces, marchiones et uicecomites; secunda est sicut sunt milites unius scuti; tertia est sicut sunt burgenses; quarta est sicut sunt consilarii siue consilium; quinta est sicut sunt procuratores; sexta est sicut sunt iudices; septima est sicut sunt aduocati; octaua est sicut sunt sagiones et nuntii; nona est sicut sunt inquisitores; decima est sicut est confessor discretus. Omnes istae brancae debent esse habitatae et indutae primis branccis *Arboris moralis*« (*ROL* XXIV, p. 337, lin. 2-10).

³¹ »Et etiam ad principem spectat habere inter alia septem ramos, uidelicet iustitiam, amorem, timorem, sapientiam, potestatem, honorem et libertatem. Quoniam sine istis ramis princeps non potest habere bonos flores nec bona folia, nec de ipso fructus bonus colligi potest« (ib., p. 344, lin. 5-9).

³² »Considerauit Raimundus in formis primariis generalibus scientiae iuris, nominando quadraginta, sub quibus stare possent omnia particularia scientiae iuris ciuilibus. Quae siquidem formae sunt istae: emptio, uenditio, commodatum, solutio, depositum, promissio, probatio, confessio, negatio, dubitatio, statutum, procuratio, ablatum, legatum, accusatio, excusatio, permutatio, perditio, inuentio, datio, conditio, tormentum, uituperium, deceptio, diffamatio, furtum, luxuria, proditio, homicidium, blasfemia, inobedientia, mendacium, indigentia, fortuna, uoluntarium, ignorantia, obliuio, libertas, seruitus et praesumptio« (ib., p. 351, lin. 31-40).